
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
02.07.2004 0:00

Treść
 

Uchwała Nr  XXI /123/ 2004xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 28 czerwca 2004r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Mucharzew, ozn. 
nr ew. 371/2 o pow. 0,1137ha i nr ew. 370/2 o pow. 0.0763ha.

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst
jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

 

Rada Miejska

postanawia:

 

§ 1



 

Wyrazić zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie wsi Mucharzew  oznaczonej  nr
ewid. 371/2 o powierzchni 0,1137 ha stanowiącej własność na podstawie odpisu KW 22095 Pana
Stanisława Basiński, syn Edmunda i Krystyny zam. Połaniec ul. Czarnieckiego 23/8, oraz nieruchomości
gruntowej położonej w obrębie Mucharzew oznaczonej nr ewid. 370/2o powierzchni 0,0763 ha
stanowiącej własność na podstawie odpisu KW 6501 Pana Mieczysław Żyła  zam. Mucharzew , syn
Józefa i Stefanii i Helena Żyła, córka Władysława i Józefy na prawach ustawowej wspólności małżeńskiej
zam. Mucharzew  48, z przeznaczeniem pod budowę ,, Świetlicycode2utf('8221',0).

 

§ 2

 

Do zawarcia aktu notarialnego na nabycie nieruchomości upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy w
Osieku.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały zlecić Burmistrzowi Miasta i Gminy w Osieku.

 

§ 4

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierzyć Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, Gospodarki
Wodnej, Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Mienia Rady Miejskiej.

 

§ 5

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez rozplakatowanie obwieszczeń
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku oraz w sołectwie Mucharzew.



 Przewiń do początku


